
RFP 26-005 Reconstruction of Penick Road 

Q&A #1 

 

Question 1:   Please provide the cross section of the detour on this project so that we can make 

sure we provide the best estimate possible, we really hate to assume what details 

we should be using. 

 

Answer:   

Per HC Spec. Item H00697001, use Constructing Detours (6in Hot-Mix Asphalt) 

for depth. This depth, in addition to the limits delineated in the TCP, should be 

sufficient for determining quantities for the detour along Mathis Road and Berry 

Road. 

 

Question 2:   Can you confirm driveway detail? 
 

Answer:   

The Driveway at STA 182+34 is Driveway #23, as labelled in the plan view of Sheet 

81.  The profile below the plan should be labeled as Driveway #23 as well. 
 


